標題　　　　　：【国保労組協議会】2025年度 全国総会の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0846号
発信日付　　　：2024年7月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、国保労組協議会では、2024年度の活動を総括するとともに、2025年度の活動方針につい
て議論するため、下記のとおり全国総会を開催いたしますので、ご案内させていただきます。
　なお、国保労組協議会幹事会を中心にすでに、当該単組・地連と連携して参加者集約などを開
始していますので、各県本部からの参加者報告などは必要ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時 　 　2024 年８ 月23日（金） 13 時 ～ 17時

２．会　場　  　PLP会館５階大会議室
　　　　　　  　大阪市北区天神橋三丁目9番27号　 TEL： 06-4801-4433

３．内　容 　 　①2024年度活動報告
　　　　　　  　②2025年度活動方針
　　　　　　  　③当面の会議開催予定
　　　　　　  　④その他

４．参加報告　  各地連選出幹事を通じ、現在、各地連ごとに参加者の調整・確定作業を進めて
います。
　　　　　　　　各県本部からの参加報告は、必要ありません。
５．旅費など
　　　　　（１） 本部・協議会からの交通費、日当、宿泊費の支給はありません。
　　　　　（２） 宿泊が必要な場合は、各単組で独自に手配して下さい。

6．問い合わせ先
　　　　　　　　自治労総合組織局：柳沢　ＴＥＬ：03-3263-0271